

صدور بیش از ۸۰۰ مجوز استخدامی جهت تکمیل  
کادر بهداشت و درمان استان هرمزگان



# نما نیوز

تفاهم نامه همکاری با شرکت سرمایه گذاری  
صدر آراین منعقد شد



هفته نامه الکترونیکی، سیاسی، اقتصادی سه زبان: فارسی، عربی و انگلیسی سال هشتم - شماره ۲۶۲ - شنبه ۳۱ خرداد ماه ۱۴۰۴ - ۱۲ صفحه

استاندار هرمزگان:

## صهیونیستها خوی وحشی گری خود را به جهانیان نشان دادند



نه تنها خللی در اراده پولادین ملت ایران ایجاد نخواهد کرد، بلکه عزم ما را در دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی و حفاظت از استقلال و تمامیت ارضی کشورمان راسخ‌تر می‌سازد. آشوری تازیانی ادامه داد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، با تبعیت کامل از رهنمودهای حکیمانه رهبر معظم انقلاب و فرمانده کل قوا، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، با اقتدار و صلابت، پاسخی قاطع، کوبنده و پشیمان‌کننده به این جنایت رژیم صهیونیستی خواهند داد. وی تصریح کرد: دشمنان ایران اسلامی بدانند که دست قدرتمند نیروهای مسلح و ملت بصیر ایران، لحظه‌ای از مجازات متجاوزان غافل نخواهد ماند و این وعده الهی است که پیروزی نهایی از آن حق‌طلبان و مظلومان خواهد بود. استاندار هرمزگان از جامعه بین‌المللی و نهادهای مسئول خواستار شد که در برابر این تجاوز آشکار، موضعی قاطع اتخاذ کرده و رژیم صهیونیستی را به دلیل نقض مکرر قوانین بین‌المللی و ارتکاب جنایات جنگی پاسخگو کنند؛ ملت ایران، یکپارچه و متحد، در کنار نیروهای مسلح خود، آماده هرگونه فداکاری برای دفاع از عزت، شرف و استقلال میهن عزیز است.

استاندار هرمزگان با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به کشورمان، گفت: این اقدام تجاوزکارانه، خوی وحشی‌گری و تروریستی صهیونیست‌ها را به جهانیان نشان داد. به گزارش نما نیوز؛ محمد آشوری تازیانی در پیامی ضمن محکومیت این جنایت صهیونیستی، اظهار کرد: حمله ناجوانمردانه و بزدلانه رژیم غاصب صهیونیستی به خاک مقدس میهن عزیزمان ایران که منجر به شهادت جمعی از فرماندهان رشید نظامی، دانشمندان برجسته و شهروندان بی‌گناه شد، بار دیگر چهره کریه و جنایتکار این رژیم نامشروع را به جهانیان نشان داد.

وی بیان کرد: این اقدام تجاوزکارانه که نقض آشکار قوانین بین‌المللی و منشور سازمان ملل متحد است، نه تنها نشانه ضعف و استیصال دشمن در برابر عزت و اقتدار ملت ایران، بلکه گواهی بر خوی وحشی‌گری و تروریسم دولتی این رژیم است. نماینده عالی دولت در هرمزگان، این جنایت هولناک را به شدت محکوم کرده و ضمن عرض تسلیت و تبریک به محضر مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، خانواده‌های معزز شهدا و ملت بزرگ ایران، اعلام کرد: این‌گونه اقدامات مذبوحانه



رئیس شورای اطلاع رسانی هرمزگان:

## روحیه حماسی ملت ایران، محاسبات دشمن را برهم زده است

آشوری آموزش و آگاهی بخشی را دومؤلفه مهم در حفظ آرامش جامعه برشمرد و ادامه داد: مهمترین وظیفه ما در عرصه تبیین و اطلاع رسانی صیانت از سرمایه اجتماعی نظام، تقویت روحیه حماسی مردم است که با طراحی و تولید محتوایی متناسب با شناختی که از اهداف عملیات روانی و جنگ رسانه‌ای دشمن داریم، میسر می‌شود.

وی تأکید کرد: بی‌خبری و بی‌اطلاعی به شایعات دامن می‌زند از همین رو احمد نفیسی، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری بعنوان سخنگوی شورای اطلاع رسانی معرفی می‌شود تا مردم از طریق صدا و سیما و رسانه‌های رسمی استان، از اخبار مطلع شده و اطمینان خاطر بیشتری پیدا کنند.

استاندار هرمزگان در سومین نشست شورای اطلاع رسانی استان، شکست دشمن در جنگ نرم رسانه‌ای را مهم برشمرد و تأکید کرد: صهیونیست متجاوز با تمام ظرفیت‌های رسانه‌ای تمام تلاش خود را برای ایجاد ترس و تردید در بین مردم بکارگرفته اما همه‌ی محاسبات دشمن را روحیه مقتدر و حماسی ملت ایران درهم شکسته است.

به گزارش نما نیوز، محمد آشوری رئیس شورای اطلاع رسانی استان، تلاش اصحاب رسانه در مسیر صیانت از انسجام رسانه‌ای را ستود و گفت: در شرایط کنونی کشور تحلیل منطقی و دقیق از وضعیت موثرترین عامل بر اتخاذ شیوه‌ها و روش‌های جدید مقابله به مثل در این جنگ تمام عیار و ترکیبی است.



## تفاهم نامه همکاری با شرکت سرمایه گذاری صدر آراین منعقد شد

امید بخش پهنه کوشا احمدی، محدوده امید بخش پهنه بشاگرد و معادن شهرستان رودان بخشی از مفاد تفاهم نامه می باشد

وی با استقبال از فرصت فراهم شده برای همکاری با شرکت سرمایه گذاری صدر آراین گفت: امیدواریم این تفاهم نامه هر چه سریع تر به قرارداد تبدیل شده و با اجرای آن زمینه توسعه معادن هرمزگان فراهم گردد.

رئیس سازمان صمت استان هرمزگان مجموع مساحت محدوده های امید بخش هرمزگان را بیش از ۲۴۶ کیلومتر مربع عنوان نمود و اظهار امیدواری کرد، با امضا تفاهم نامه نیز در راستای سیاست های وزارت صمت شاهد رخداد های قابل توجهی در استان هرمزگان باشیم.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از امضاء تفاهم نامه همکاری فی مابین استانداری هرمزگان و سازمان صمت هرمزگان با شرکت سرمایه گذاری صدر آراین در استان هرمزگان خبر داد.

به گزارش نام نیوز، خلیل قاسمی اظهار داشت: با توجه به وجود عناصر با ارزش معدنی نظیر کرومیت، سنگ منگنز، دولومیت و ... در معادن هرمزگان، با اجرایی شدن مفاد تفاهم نامه گام بزرگی برای رشد و توسعه استان به ویژه در منطقه کوشا احمدی، بشاگرد و شهرستان رودان برداشته خواهد شد.

قاسمی عنوان کرد: همکاری و مشارکت در زمینه مطالعات و انجام عملیات اکتشافی در محدوده های



## ترخیص ۳ هزار دستگاه خودروی وارداتی از بندر شهید رجایی با پیگیری دستگاه قضایی

مرتبط با ترخیص هزاران خودرو وارداتی با مسئولان قضایی همکاری لازم را داشته‌اند، خاطرنشان کرد: خوشبختانه با ورود به موقع دستگاه قضایی به موضوع و در نتیجه همکاری خوب دستگاه‌های اجرایی و صاحبان کالا و البته با اطلاع‌رسانی به موقع موضوع از طریق رسانه‌ها هم اکنون، با بارگیری و ارسال این محموله‌های بزرگ خودروی وارداتی به مناطق مختلف کشور، ضمن جلوگیری از تحمیل هزینه‌های بیشتر به بیت‌المال و صاحبان کالا، گام مهمی به منظور تأمین حقوق خریداران و سفارش دهندگان این خودروها برداشته شد. رئیس کل دادگستری هرمزگان افزود: انتظار می‌رود با اجرایی شدن این مصوبه و حذف فرآیندهای غیرموجه و غیر ضروری آزمون‌های استاندارد تحول عظیمی در راستای تسهیل تجارت و جلوگیری از رسوب کالاها ایجاد شود. قهرمانی تأکید کرد: با جدیت اقدام مشابهی را در حوزه محیط زیست نیز دنبال می‌کنیم تا گره‌های موجود در آزمون‌های غیرموجه و غیر ضروری این حوزه نیز باز شود و از این طریق موجبات معطلی و انباشت کالاها رفع گردد که امیدواریم با توجه به مکاتبات صورت گرفته، سازمان محیط زیست کشور نیز در این خصوص اقدام به موقعی داشته باشد.

با پیگیری دادگستری هرمزگان برای تسریع در فرآیند تعیین تکلیف خودروهای وارداتی، ترخیص ۳ هزار دستگاه خودروی خارجی معطل مانده در بندر شهید رجایی آغاز شد. به گزارش بنام نیوز، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان پنجشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۴ اعلام کرد: در نتیجه پیگیری‌های دستگاه قضایی و همکاری سازمان استاندارد کشور، روند ترخیص و بارگیری ۳ هزار دستگاه خودروی خارجی موجود در بندر شهید رجایی آغاز شده است. قهرمانی در ادامه با اشاره به تأکیدات ریاست قوه قضاییه مبنی بر لزوم نظارت دستگاه قضایی بر حوزه بنادر، گمرکات و اموال تملیکی با هدف صیانت از حقوق مردم و کمک به دولت، اظهار داشت: در همین راستا و به منظور پیگیری حقوق عامه، پس از پیگیری‌های دستگاه قضایی، تعداد ۳ هزار دستگاه خودروی خارجی وارداتی متعلق به دو شرکت بخش خصوصی موجود در بندر شهید رجایی بندرعباس، هم اکنون به وسیله تریلرها و کامیون‌های سنگین در حال بارگیری و ارسال به مناطق مختلف کشور هستند و همچنین با قدردانی از همه کسانی که در رابطه با تسهیل تجارت



## بازدید مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس از روند تولید

مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس، از فعالیت بخش‌های مختلف تولید کارخانه بازدید به عمل آورد.

به گزارش نیوز، احسان دشتیان، مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس در این بازدید آخرین وضعیت روند تولید در کارخانه صبا فولاد خلیج فارس را مورد بررسی قرار داد. دشتیان بر لزوم تحقق اهداف تعیین شده در زمینه تولید بریکت گرم آهن اسفنجی HBI در سال جاری، تاکید کرد. وی همچنین از تلاش‌های کلیه کارکنان این شرکت و تعهد آنها به رونق تولید در کشور با توجه شرایط سخت و خاص موجود، تشکر و قدردانی کرد.



## صدور بیش از ۸۰۰ مجوز استخدامی جهت تکمیل کادر بهداشت و درمان استان هرمزگان

یافته است.

وی با اشاره به سیاست‌های دانشگاه در سال جاری اضافه کرد: با توجه به برنامه بازسازی و ارتقاء ناوگان اورژانس و فوریت‌های پیش بیمارستانی، اختصاص این مجوزها به حوزه اورژانس منجر به ارتقاء کیفیت خدمات فوریت‌های پزشکی و تسریع در پاسخگویی به بیماران و مصدومان در سطح استان خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در ادامه اظهار امیدواری کرد: با تخصیص این مجوزها و تکمیل فرآیند جذب نیروهای تخصصی، بخش قابل توجهی از مشکلات موجود در زمینه تأمین نیروی انسانی در استان مرتفع خواهد شد و خدمات سلامت با کیفیت بیشتری به مردم شریف هرمزگان ارائه می‌شود.

شاهرخی همچنین یادآور شد: ثبت‌نام آزمون استخدامی جدید وزارت بهداشت در اوایل تیرماه سال جاری آغاز شده و فرآیند برگزاری آزمون در شهریور ماه انجام خواهد شد که واجدین شرایط می‌توانند در این آزمون شرکت و پس از طی مراحل قانونی، جذب مراکز درمانی و بهداشتی دانشگاه شوند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از صدور بیش از ۸۰۰ مجوز استخدامی جهت تکمیل بخشی از نیازهای حوزه بهداشت و درمان استان خبر داد.

به گزارش نماد نیوز، پژمان شاهرخی با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای تکمیل و تقویت ظرفیت‌های نیروی انسانی حوزه سلامت استان و با پیگیری‌های انجام شده، بیش از ۸۰۰ مجوز استخدامی برای دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان صادر گردیده است که بخش قابل توجهی از نیازهای درمانی و بهداشتی استان را پوشش خواهد داد.

شاهرخی در تشریح جزئیات این مجوزها افزود: این مجوزهای استخدامی در قالب ۴ کاربرد به مراکز بهداشتی درمانی فعال، مراکز بهداشتی درمانی جدید، بیمارستان ۲۶۴ تخت‌خوابی ستاره خلیج فارس و فوریت‌های پزشکی استان اختصاص یافته است؛ به نحوی که از این تعداد، ۳۸۷ مجوز به بیمارستان‌ها، مراکز بهداشتی درمانی فعال و خانه‌های بهداشت، ۲۳۰ مجوز به بیمارستان ۲۶۴ تخت‌خوابی ستاره خلیج فارس، ۴۶ مجوز به مراکز جدید جامع سلامت احداث‌شده و ۱۴۸ مجوز به حوزه فوریت‌های پیش بیمارستانی و اورژانس ۱۱۵ اختصاص



## نظارت مستمر بر تامین و عرضه کالاهای اساسی مورد نیاز مردم در استان هرمزگان

بازدید کردند. شایان ذکر است بازدید، نظارت و کنترل بازار کالاهای اساسی بطور مستمر در حال انجام است و این اقدامات در راستای سیاست های وزارت جهاد کشاورزی، تنظیم بازار و حمایت از مصرف کنندگان، صورت می گیرد. هدف از این بازدیدها و نظارت ها، بررسی موجودی، وضعیت نحوه عرضه و جلوگیری از کمبود و یا افزایش غیر منطقی قیمت ها عنوان شده است و با هر گونه تخلف نیز برخورد قانونی می شود. بر اساس این گزارش، در حال حاضر تولید، تامین و ذخیره سازی کالاهای اساسی در استان هرمزگان در وضعیت مناسب و مطلوب می باشد و با تلاش تولیدکنندگان، کشتارگاه ها و مراکز عرضه و توزیع کالاها در حال فعالیت می باشند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان به همراه مسئولان این سازمان از مراکز عرضه و توزیع کالاهای اساسی در شهرستان بندرعباس بازدید و بر نظارت و کنترل فرایند تولید، تامین و توزیع کالاهای اساسی مورد نیاز مردم استان تاکید کرد.

به گزارش نماد نیوز، در راستای کنترل و نظارت بر تامین و عرضه کالاهای اساسی، عباس مویدی رئیس این سازمان به همراه علی جمعی مدیر توسعه بازرگانی و سیروس بشیرزاده مدیر بازرسی و نظارت بر بازار محصولات کشاورزی این سازمان به منظور بررسی وضعیت موجودی و نحوه توزیع و عرضه کالاهای اساسی و کشاورزی از فروشگاه ها و مراکز عرضه این کالاها در شهر بندرعباس



## خواسته مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان از مناطق؛ تدوین برنامه های کیفیت بخشی متناسب با بوم و ظرفیت های

فرزندانشان هستیم.

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان ساماندهی نیروی انسانی را در صدر این برنامه ریزی ها قرار داد و خاطرنشان کرد: برنامه ریزی ما باید به گونه ای باشد که در اول مهر هیچ کلاسی بدون معلم و هیچ مدرسه ای بدون مدیر باقی نماند. این قول ما به خانواده هاست و باید با تمام توان در این دو سه ماهه برای تحقق آن تلاش کنیم. ضیایی در ادامه به اهمیت برنامه های کیفیت بخشی در مناطق و نواحی اشاره کرد و گفت: از مناطق و نواحی خواسته ایم که در تیر و مرداد برنامه های کیفیت بخشی خود را تدوین کرده و در شورای آموزش و پرورش مصوب کنند. این برنامه ها باید اول شهریور روی میز شورای معاونین باشد تا ادامه کار با هماهنگی پیش برود. مدیر کل افزود: این برنامه ها شامل توجه ویژه به دانش آموزان نیازمند توجه، مدارس پرجمعیت، آموزش معلمان با رویکرد جدید و اعزام مشاوران می شود.

وی بر کاهش تصدی گری اداره کل و مسئولیت پذیری مناطق در تدوین و اجرای طرح های کیفیت بخشی تأکید کرد: مناطق باید از ظرفیت های محلی، بازنشستگان و نیروهای توانمند خود استفاده کنند و هنر خود را در برنامه ریزی به ما نشان دهند.

منوچهر ضیایی مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان در جلسه شورای معاونین این اداره کل، تابستان پیش رو را برای این مجموعه، فصلی با دو رویکرد محوری و حساس دانست.

به گزارش نما نیوز، منوچهر ضیایی مدیر کل آموزش و پرورش استان با اشاره به اینکه در ماه های تابستان، آموزش و پرورش به یک نهاد خدماتی تمام عیار تبدیل می شود، گفت: مردم مستقیماً برای ثبت نام فرزندانشان، پیگیری نتایج امتحانات، رفع مشکلات مدارس، پرداخت شهریه ها در مدارس غیردولتی و طیف وسیعی از خدمات دیگر با ما در ارتباط هستند.

ضیایی بر ضرورت تکریم ارباب رجوع و تسریع در انجام امور تأکید کرد و افزود: وظیفه ماست که با نهایت سعه صدر و همدلی، امور را پیش ببریم و مردم را معطل تصمیمات خودمان نکنیم. باید هر کاری که از دستان برمی آید را در اسرع وقت انجام دهیم تا خانواده ها دغدغه ای نداشته باشند.

وی بخش دوم رویکرد تابستانه را برنامه ریزی تمام عیار برای آغاز هر چه باشکوه تر سال تحصیلی جدید دانست و تصریح کرد: در ماه های تیر، مرداد و شهریور باید یک برنامه ریزی دقیق و جامع داشته باشیم تا اول مهر، خانواده ها آسوده خاطر باشند که ما امانت دار خوبی برای



## پرداخت خسارات ۴ هزار نفر از آسیب دیدگان حادثه انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس

رسیدگی به پرونده حادثه انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس در شعبه ویژه در حال انجام است و نتایج آن متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد. رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه مهمترین دغدغه ما در این حادثه علاوه بر امدادرسانی، فعال ماندن بندر شهید رجایی بود، گفت: بر این اساس با تمهیدات اتخاذ شده از سوی استانداری و در نتیجه غیرت و تعصب فعالین تجاری و حمل و نقل در کمتر از چند ساعت فعالیت های بندر شهید رجایی به روال عادی خود بازگشت. قهرمانی همچنین با اشاره به دسته بندی انجام شده برای جبران خسارات وارده در حادثه بندر شهید رجایی بندرعباس گفت: با توجه به اقدامات انجام شده طی چند روز وضعیت مفقودین و متوفیان این حادثه تعیین تکلیف شد و طی ۴۸ ساعت نیز مبالغ دیه متوفیان تأمین و در کمتر از دو هفته این مبالغ به حساب اولیای دم واریز شد. وی گفت: خسارات مالکین حدود هزار خودروی دارای بیمه بدنه آسیب دیده در حادثه بندر شهید رجایی نیز در کمتر از یک هفته پرداخت شد و در خصوص حدود یک هزار و پانصد خودروی فاقد بیمه بدنه نیز جبران خسارت انجام شده و مبالغ مورد نظر به حساب افرادی که شماره حساب اعلام کرده اند واریز شده است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: از حدود ۵ هزار خسارت دیده این حادثه تا کنون بیش از ۴ هزار نفر یا خسارات خود را دریافت کرده اند و یا در حال دریافت آن هستند. به گزارش نامان نیوز، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان به عنوان سخنران پیش از خطبه های نماز جمعه بندرعباس و راهپیمایی جمعه خشم و نصر با تبریک هفته قوه قضاییه به کارکنان دستگاه قضایی و عموم مردم اظهار داشت: به لحاظ شرایط موجود ارائه گزارش عملکرد دستگاه قضایی استان را به زمان دیگری واگذار می کنیم و تنها به گزارش یک پرونده مربوط به حادثه بندر شهید رجایی بندرعباس بسنده می کنیم.

قهرمانی افزود: در این حادثه بیش از ۵ هزار نفر خسارت دیده مستقیم داشتیم که دستگاه قضایی در کنار استانداری و دیگر دستگاه های دولتی و اجرایی در این خصوص از همان لحظات اولیه وقوع این حادثه تلخ به میدان آمد و در مدیریت میدانی، امداد و نجات و کمک به آسیب دیدگان مشارکت کرد. وی با اشاره به تشکیل پرونده قضایی در این خصوص نیز یادآور شد:



## بازدید میدانی از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی شماره ۱ بندرعباس؛

## بررسی مشکلات واحدهای تولیدی در بازدید شورای اداری شرکت

برق، چوب فورست ممبران، فوم آریا روغن حیات و دریای آذرخش دیدن کرد.

در شرکت بیتا برق، نشستی میان امیرزاد و مدیرعامل مجموعه برگزار شد که طی آن مسائل مربوط به زیرساخت‌های فنی و انرژی برق بررسی و مقرر شد موضوعات در دستور پیگیری‌های فوری قرار گیرد. همچنین در شرکت فعال در حوزه چوب و تولید کابینت‌های ممبران، بر رفع موانع در تأمین مواد اولیه و پشتیبانی‌های فنی تأکید شد.

بازدید از شرکت فوم آریا نیز حاوی نکات مهمی درباره ظرفیت تولید، محدودیت‌های انبارداری و نیازهای توسعه‌ای این مجموعه بود که مدیرعامل وعده بررسی و تسهیل همکاری‌ها را ارائه داد. در شرکت روغن حیات نیز ضمن مرور ظرفیت‌های تولید، دغدغه‌های تأمین مواد اولیه و مسائل محیط زیستی مطرح شد که قول مساعدت در تعامل با نهادهای ذی‌ربط داده شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان در نخستین جلسه شورای اداری شرکت خدماتی شبکه یک، به همراه اعضای هیئت‌مدیره از چندین واحد تولیدی مستقر در شهرک صنعتی شماره ۱ بازدید کرد و از نزدیک در جریان مسائل و دغدغه‌های تولیدکنندگان قرار گرفت.

به گزارش نما نیوز، در راستای بررسی مشکلات و نیازهای واحدهای تولیدی مستقر در شهرک‌های صنعتی، سید امیر امیرزاد، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان، به همراه اعضای هیئت‌مدیره شرکت خدماتی شبکه یک در نخستین جلسه شورای اداری این شرکت از تعدادی واحد صنعتی فعال در شهرک صنعتی شماره ۱ بندرعباس بازدید کرد. در این بازدید که با هدف تعامل مستقیم با تولیدکنندگان، بررسی مشکلات جاری و ایجاد زمینه همکاری نزدیک‌تر میان شرکت خدماتی و صاحبان صنایع انجام شد، مدیرعامل از واحدهایی نظیر شرکت بیتا



**معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:**

## **تامین و توزیع دارو و شیر خشک در استان طبق روال قبل ادامه دارد**

باشد. وی گفت: توزیع شیرخشک در داروخانه ها طبق سهمیه در حال انجام است.

سرپرست معاونت غذا و دارو در ادامه اضافه کرد: کارشناسان این معاونت در راستای تهیه و توزیع به موقع اقلام دارویی، شیرخشک و تجهیزات پزشکی بی وقفه در حال فعالیت و اطلاع رسانی هستند. همچنین شهروندان گرمی در صورت مشاهده هر گونه تخلف یا داشتن شکایت می توانند از طریق شماره تلفن های زیر موضوع را اطلاع داده و پیگیری نمایند. امور دارویی: ۰۷۶۳۱۳۸۲۸۰۳ شیرخشک: ۰۷۶۳۱۳۸۱۱۹۰

علی حیرانی سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: مشکلی برای تامین و توزیع داروهای مورد نیاز بیماران استان نداریم و تمام سعی خود را جهت ارائه بهتر خدمات به کار گرفته ایم تا این خدمات به طور عادی و طبق روال قبل در سطح استان ارائه شود.

به گزارش نمام نیوز، حیرانی افزود: وضعیت کمبود دارویی به طور مستمر رصد می شود و بازدیدهای میدانی از داروخانه ها، شرکت های توزیع و بیمارستانها در حال انجام است و با پیگیری های مداوم اقلام دارویی در حال تامین و توزیع می

هدیه ویژه مخابرات به مشتریان:

## ۵۰ گیگابایت اینترنت داخلی رایگان + یک ماه مکالمه رایگان تلفن ثابت به ثابت درون و بین استانی به مشتریان خانگی



تلفنی، تمامی مکالمات تلفن ثابت به ثابت خانگی (درون و بین استانی) بدون محدودیت و به صورت رایگان انجام خواهد شد. مدیر مخابرات منطقه هرمزگان در پایان تصریح کرد: این طرح به منظور حمایت از خانواده‌های ایرانی و بهبود کیفیت خدمات ارتباطاتی اجرایی شده است. مشتریان محترم بدون هیچ فرایند و اقدامی از همین امروز می‌توانند از این هدایا بهره‌مند شوند.

گفتنی است شرکت مخابرات ایران بدین منظور لینک یا نشانی اینترنتی ارسال نمی‌کند و چنانچه لینک یا پیامی از پیام رسان‌های دیگر دریافت شد بی اعتبار است. همچنین این هدایا شامل مشتریان آتی و جدید تلفن ثابت خانگی و اینترنت مخابرات هم می‌شود.

مهندس حسن هاشمی مدیر منطقه با بیان این خبر گفت: شرکت مخابرات ایران به کلیه مشتریان خانگی تلفن ثابت ۵۰ گیگابایت اینترنت داخلی به مدت یک هفته و یک ماه مکالمه تلفن ثابت به ثابت (درون و بین استانی) به صورت نامحدود هدیه می‌دهد.

به گزارش نماد نیوز؛ مدیر مخابرات منطقه هرمزگان با اشاره به نیاز روزافزون همشهریان عزیز به ارتباطات پایدار و گسترده و خدمات مخابراتی خاطر نشان کرد: شرکت مخابرات ایران در اقدامی ویژه، ۵۰ گیگابایت اینترنت داخلی رایگان به تمامی مشترکان اینترنت خانگی ثابت (اعم از ADSL، VDSL و FTTH) برای مصرف یک هفته اهدا می‌کند.

مهندس هاشمی ادامه داد: همچنین به منظور تسهیل ارتباطات